

Juha Allan Ekholm

BOTANICAL GARDEN – NEW ERA

4. - 26.4.2024

GALLERIA MYÖTÄTUULI

Tapahtumatalo Raahe
Kirkkokatu 28 (3. krs.)

Avoinna ma – pe 10 – 17, la – su suljettu

Galleria Myötätuulessa avautuva näyttely on tilateos nimeltään *BOTANICAL GARDEN – NEW ERA*. Juha Allan Ekholmin installaatiossa kasvit ovat arjen käyttöesineitä, jotka on valmistettu muovista ja muut esineet sarjatuotantoa edustavasta teollisesta keramiikasta ja valmiskoristeista. Näyttelyssä käytetyt materiaalit ovat teollista sarjatuotantoa.

Valokuvataiteestaan tunnetun taiteilijan teoksissa tilan käytön voi nähdä osana taiteen ja katsojan välistä vuoropuhelua. Arjen puutarhaesineet ilmentävät elämän imitaatiota valmistuotannon maailmassa.

Valokuvalähtöinen prosessi on alkanut kuvaamisena julkisissa tiloissa, marketeissa ja virastoissa. Tilataiteen keinoja hyödyntävä valokuvataiteilija halusi näyttelystään lopulta tilateoksen. Näyttelyn muutamat valokuvat ovat toisaalta oma sarjansa, toisaalta tämän näyttelyn lähtökohta.

Kokemus Galleria Myötätuulen näyttelyssä saattaa etäisesti muistuttaa hetkeä keskeneräisessä puutarhassa, joka on simulaatiota. Modernin elämäntapamme uudelleen arviointiin löyhästi liittyvä teos nostaa eteemme ristiriidan: luontoa tuhoava arkinen design voi näyttäytyä esteettisenä ja tarkoituksen mukaisena. Tämä muovikeskustelun ja valmistuotannon vaiettu piirre on konkreettinen asia, jota voi olla hankala hyväksyä. Näyttelysarjan uusin teema on eläinkertomukset eli faabelit.

Antiikin kreikkalaista *AISOPOSTA* (622-544 e.a.a.) pidetään eläinaiheisten faabeleitten ensimmäisenä kertojana. Faabeli (latinaksi fabula, tarina) on vertauskuvallinen, usein moraalisen opetuksen sisältävä kertomus ihmisistä ja yhteiskunnasta. Faabeli on perinteisesti puettu eläinsadun muotoon, jossa eläimille tai kasveille on annettu inhimillisiä piirteitä. Kertomusten maailmankuva on satuja pessimistisempi ja sävy synkempi ja lohduttomampi.

Juha Allan Ekholmin installaatioissa oman aikamme synteettiset eläinhahmot ja eettisesti arveluttavilla tavoilla tuotettu esineistö kertovat katsojalle lohduttomuuden tilasta itse kertomuksen jäädessä lopulta avoimeksi. Näistä esimerkkinä näyttelyn uusin teos *PUPUJEN SILTA*.

Tilateostensa rakentamisesta taiteilija on sanonut:

"Toisin kuin moni muu taiteilija, minä valmistan usein uusia teoksia rakentamalla näyttelyitä. Ideani heräävät henkiin, kun ajattelu kohtaa tilan. Rakennan näyttelyitä paikkoihin, jotka kiinnostavat minua myös tiloina. Niiden luonne ja erityispiirteet vaikuttavat teosteni tulkintaan näyttelytilojen muuttuessa teosten osaksi ja esitysympäristöjen keskustelukumppaneiksi.

Olen rakentanut *BOTANICAL GARDEN*:ia siten, että näyttely koostuu kertomuksista. Niissä sivutaan myös ajan jatkumoa länsimaisen taiteen ja kasvitieteen historiasta vaikka materiaali on muovia, koriste-esineitä ja valokuvia. Lopputulos on tilateos. Länsimainen kulttuurihistoria kulkee ajatuksena läpi teosten, mutta näyttely edustaa tätä hetkeä. Sitä miltä näyttää nyt. Muuta hetkeä taiteessa ei ole."

Näyttelyssä on esillä esinetoksia, -installaatioita ja nykyvalokuvaa.

MEDIALLE

Taiteilija on tavattavissa näyttelytilassa TORSTAINA 4.4. klo 13 alkaen tai sopimuksen mukaan. Tällöin näyttelyn teoksia on mahdollista myös kuvata. Näyttely avautuu yleisölle ilman varsinaista avajaistapahtumaa. Yhteystiedot tiedotteen lopussa.

CV

Juha Allan Ekholm on espoolaislähtöinen valokuva-, media- ja installaatiotaiteilija.

Työskennellyt pohjoisessa vuosittain vuodesta 2014. Galleria Myötätuulessa esillä oleva näyttely **BOTANICAL GARDEN – NEW ERA** liittyy taiteilijan toimintaan useissa taidehankkeissa Pohjois-Pohjanmaalla.

NORTHERN AIR – residenssiohjelman taiteilija. Työskentely jatkuu eri kaupunkitaidehankkeissa Oulaisten **SYKLI** – residenssissä kohden Oulun Kulttuuripääkaupunkivuotta 2026.

Ekholmin välineenä on nk. sosiaalinen taide (socially committed art), joka on eräänlainen määritelmä yhteiskunnallisesti tiedostavalle taiteen tekemiselle. Teoksissa sosiaalinen tietoisuus ja henkilökohtaiset kosketuspinnat rakentavat teoksille katsomistapoja.

Lähes 200 näyttelyesiintymistä Suomessa, muualla Euroopassa ja USA:ssa. Teoksia noin 20:ssä julkisessa kokoelmassa sekä yksityiskokoelmissa Suomessa, Saksassa ja USA:ssa.

<https://www.northernair.fi/taiteilija/juha-allan-ekholm/>

Yhteystiedot:

GSM 040-177 1401 / juhaallanekholm@gmail.com

Juha Allan Ekholmin BOTANICAL GARDEN -projekti on saanut tukea Taiteen edistämiskeskus TaiKe:lta.